



**Marszałek  
Województwa Mazowieckiego**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 22 października 2022 roku

**Jej Magnificencja  
dr Bożena Piechowicz  
Rektor Akademii Nauk Stosowanych Mazovia**

**Pan  
mgr inż. arch. Mariusz Szablowski  
Kanclerz Akademii Nauk Stosowanych Mazovia**

**Senat Akademii Nauk Stosowanych Mazovia**

Wasza Magnificencjo, Szanowny Panie Kanclerzu, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo, serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą inaugurację roku akademickiego 2022/2023 w Akademii Nauk Stosowanych Mazovia.

Dzisiejsza uroczystość to bardzo ważne wydarzenie dla całej społeczności Państwa Uczelni. Inauguracja rozpoczyna bowiem kolejny etap zdobywania przez młodych, zdolnych i ambitnych ludzi specjalistycznej wiedzy, rozwijania umiejętności oraz poszerzania horyzontów myślowych, a także realizacji różnych przedsięwzięć, które ułatwią im podjęcie pracy w wymarzonym zawodzie. Ceremonia ma szczególne znaczenie dla studentów pierwszego roku, którzy z dumą i radością dołączają do wspólnoty studenckiej.

Zapewnienie młodym ludziom dostępu do specjalistycznej, fachowej edukacji odpowiadającej wyzwaniom współczesności i zagwarantowanie im właściwego przygotowania do rozpoczęcia kariery zawodowej przekłada się bezpośrednio na budowanie silnego i innowacyjnego regionu Mazowsza i całej Polski oraz umacnianie ich pozycji na arenie międzynarodowej. Mazowieckie uczelnie wyższe od lat należą do czołówki ośrodków akademickich w kraju. Swoje sukcesy zawdzięczają otwartości na innowacyjne rozwiązania, nakładom na prace badawczo-rozwojowe oraz przede wszystkim wykwalifikowanej kadrze naukowej i władzom uczelni, które stwarzają coraz lepsze warunki do wszechstronnego rozwoju i twórczego wykorzystywania potencjału intelektualnego studentów a także mobilizują ich do podejmowania kolejnych wyzwań. Uczelnie z Mazowsza często jako pierwsze w kraju wprowadzają nowoczesne rozwiązania i inicjują pionierskie badania naukowe, stając się tym samym coraz bardziej konkurencyjnymi wobec innych czołowych europejskich ośrodków naukowych.

Wierzę, że rozpoczynający się dziś nowy rok akademicki okaże się dla całej społeczności bardzo udany i inspirujący, pozwoli na realizację ciekawych przedsięwzięć oraz wpłynie na umacnianie się pozycji szkoły na akademickiej mapie Mazowsza i Polski. Pozdrawiam wszystkich zgromadzonych na uroczystej Inauguracji. Władzom i pracownikom uczelni życzę kolejnych sukcesów oraz dalszego rozwoju Akademii Nauk Stosowanych Mazovia, studentom zaś wielu osiągnięć w nauce, zdobycia nowych, cennych doświadczeń i radości z przynależności do akademickiej wspólnoty.

Z wyrazami szacunku